Feser-Joachim GmbH

VW T-Cross 1.0 TSI STYLE (115 PS) 7-Gang-
Doppelkupplungsgetri PKW

Pris 36 800 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Terrangbil/pick up
Motorstyrka 85 KW (116 HK)
Treibstoffart Bensin

Féarg Gra Metallic-lack
Vaxeltyp Mekanisk vaxel
Fordonstyp: Nya bilar

CO2 (WLTP) 135,90 G/100 km*

Forbrukning langsam
(WLTP)
Forbrukningsmedium
(WLTP)

Forbrukning snabbt
(WLTP)

Forbrukning mycket snabb

(WLTP)

Forbrukning kombinerad

(WLTP)
Fordonsid.

Utrustning:

7,30 L /100 km*
5,70 L /100 km*
5,20 L /100 km*
6,30 L /100 km*
6,00 L /100 km*

AKN282

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser-Joachim GmbH

Fuggerstr. 4

91154 Roth

Telefon: 09171/849-100

E-post: Patrick.Oehler@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, Backkamera, Navigeringssystem, Avtagbar dragkrok, Dubbel klimatanlagg-
ning, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Larm, Tempo-Begrenzer, Satesuppvarmning, CD-
spelare, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP (elektro-
niskt stabilitetsprogram), rauchgrau metallic, Radio, ABS (antiblockeringssystem), Komfort-
schluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Servostyrning, Takre-
ling, Delat baksate, Isofix-System, Laderratt, Rattinstalining, Mittarmstod, Elekirisk dacktrycks-
kontroll, Justering av sitthdjd, Sportsate(n), Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varmedampande
vindruta, 5 dorrar, Garanti, Schaltlenkrad, Lendenwirbelstitze(n), Laderaumabdeckung, Spe-
gel, (el.) ihopfallbar & uppvarmbar, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Nya bilar, Gratis olycka

Finansiering

Exempel
Handpenning
Totala lanebeloppet

Debetrantor p.a. bundet

Effektiv ranta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Réanta

Total méngd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

12 880,-
23 920,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
4 353,-

29 536,-
12 880.,-
347,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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